

序号	投标产品名称	品牌	型号	数量	单价	合价
一、信控路口电子警察设备						
1	双光融合电警抓拍单元	HIKVISION	iDS-TCE900	11	14800.00	162800.00
2	交通智慧监控单元	HIKVISION	iDS-TCM800	9	4300.00	38700.00
3	摄像机电源	HIKVISION	配套	20	38.00	760.00
4	交通技术监控设备箱	益格	定制	10	600.00	6000.00
5	工业级接入交换机	HIKVISION	DS-3T0510	10	1220.00	12200.00
6	汇聚型工业级光纤交换机	HIKVISION	DS-3T1510F	3	2150.00	6450.00
7	SFP千兆光模块(发送)	HIKVISION	HK-SFP-1.25G -20-1310	9	158.00	1422.00
8	SFP千兆光模块(接收)	HIKVISION	HK-SFP-1.25G -20-1310-T	9	188.00	1692.00
9	室外双层设备机柜	益格	定制	3	3200.00	9600.00
10	智能控制电涌保护器	能鸿	NH-ZN20/2-16 A	10	220.00	2200.00
11	单悬臂监控杆件1	益格	定制	2	4750.00	9500.00
12	单悬臂监控杆件2	益格	定制	1	5100.00	5100.00
13	单悬臂监控杆件3	益格	定制	2	6300.00	12600.00
14	单悬臂监控杆件4	益格	定制	2	6600.00	13200.00
15	单悬臂监控杆件5	益格	定制	2	9200.00	18400.00
16	单悬臂监控杆件6	益格	定制	1	9500.00	9500.00

17	室外设备机柜基础笼	益格	定制	3	120.00	360.00
18	单悬臂杆件基础笼 1	益格	定制	3	400.00	1200.00
19	单悬臂杆件基础笼 2	益格	定制	4	620.00	2480.00
20	单悬臂杆件基础笼 3	益格	定制	3	720.00	2160.00
21	半固定云台支架	HIKVISION	定制	20	52.00	1040.00
22	交通监控设备标志牌	豪纬	定制	10	750.00	7500.00
23	电力线缆	永诚	YJV3×6	100	18.00	1800.00
24	主干电源线	永诚	RVV3×2.5	1600	9.00	14400.00
25	信号控制线	永诚	RVVSP2×0.75	1600	3.50	5600.00
26	分支电源线	永诚	RVV3×1.0	700	3.80	2660.00
27	室外阻水双绞线	永诚	HSYY-5e	700	2.50	1750.00
28	室外单模光缆	永诚	YC-GTW-4B1	1600	2.80	4480.00
二、高空瞭望监控设备						
1	★40倍高空智能球机摄像头	HIKVISION	iDS-2DF8C4AB CDH-XUNZW	2	9525.00	19050.00
2	工业级千兆交换机	HIKVISION	DS-3T0508	2	725.00	1450.00
3	球机电源适配器	HIKVISION	配套	2	105.00	210.00
4	交通技术监控设备箱	益格	定制	2	600.00	1200.00
5	智能控制电涌保护器	能鸿	NH-ZN20/2-16 A	2	220.00	440.00
6	高空球安装定制支架	益格	定制	2	720.00	1440.00
7	分支电源线	永诚	RVV3×1.0	200	3.80	760.00
8	室外阻水双绞线	永诚	HSYY-5e	200	2.50	500.00
9	PVC25管	佰融	PVC25	200	3.50	700.00

10	接地引线	永诚	BVR4mm ²	40	6.60	264.00
三、车辆违停抓拍取证设备						
1	智能交通球形摄像机	HIKVISION	(i)DS-2VS4AB CDE-F8XYZL	13	9525.00	123825.00
2	工业级千兆交换机	HIKVISION	DS-3T0508	2	725.00	1450.00
3	智能球机电源适配器	HIKVISION	定制	13	105.00	1365.00
4	球机安装支架	益格	定制	13	130.00	1690.00
5	单悬臂监控杆件	益格	定制	2	4300.00	8600.00
6	单悬臂监控杆件基础笼	益格	定制	2	320.00	640.00
7	抱杆单悬臂杆 1m	益格	定制	1	250.00	250.00
8	交通监控设备标志牌	豪纬	定制	4	750.00	3000.00
9	分支电源线	永诚	RVV3×1.0	400	3.80	1520.00
10	室外阻水双绞线	永诚	HSYY-5e	400	2.50	1000.00
11	主干电源线	永诚	RVV3×2.5	400	9.00	3600.00
四、机动车不礼让行人抓拍取证设备						
1	单悬臂监控杆件	益格	定制	2	6500.00	13000.00
2	单悬臂监控杆件基础笼	益格	定制	2	600.00	1200.00
3	主干电源线	永诚	RVV3×2.5	300	9.00	2700.00
4	信号控制线	永诚	RVVSP2×0.75	50	3.50	175.00
5	分支电源线	永诚	RVV3×1.0	100	3.80	380.00
6	室外阻水双绞线	永诚	HSYY-5e	50	2.50	125.00
7	礼让行人抓拍标志牌	豪纬	定制	2	750.00	1500.00
8	人行道提示标志（三角形）	豪纬	定制	2	370.00	740.00

五、机动车逆行抓拍取证设备						
1	双光融合电警抓拍单元	HIKVISION	iDS-TCE900	1	14800.00	14800.00
2	双光融合补光灯	HIKVISION	CXBG-2-MC-DS -TL3000B-I	2	2968.00	5936.00
3	半固定云台支架	HIKVISION	定制	3	52.00	156.00
4	摄像机电源	HIKVISION	定制	1	38.00	38.00
5	交通监控设备标志牌	豪纬	定制	2	760.00	1520.00
6	禁止驶入标志牌	豪纬	定制	1	310.00	310.00
7	分支电源线	永诚	RVV3×1.0	100	3.80	380.00
8	室外阻水双绞线	永诚	HSYY-5e	50	2.50	125.00
9	信号控制线	永诚	RVVSP2×0.75	50	3.50	175.00
六、交管业务应用平台硬件设备						
1	视频存储云节点	HIKVISION	DS-A72048R	1	86800.00	86800.00
2	视频存储硬盘	HIKVISION	HK728TAH	48	1650.00	79200.00
3	便携式4G移动监控终端	HIKVISION	iDS-MCD2XX	1	19200.00	19200.00
4	全触控网络键盘	HIKVISION	DS-1600K	1	8600.00	8600.00
七、外场基础配套设施施工						
1	直行（6m）热熔型标线	德安诺	定制	2	170.00	340.00
2	杆件基坑开挖		定制	68	80.00	5440.00
3	杆件基础砼浇捣		定制	68	480.00	32640.00
4	花岗石人行道开挖修复		定制	107	110.00	11770.00
5	彩色混凝土预制板人行道开挖修复		定制	244	25.00	6100.00
6	沥青混凝土路面层开挖修复		定制	80	242.00	19360.00

7	起挖灌木、藤本(带土球)		定制	400	25.00	10000.00
8	镀锌钢管地埋敷设	金洲	DN100	160	45.00	7200.00
9	PE50 管敷设	亚元	PE50	1270	10.00	12700.00
10	一体式手孔井安装		定制	38	205.00	7790.00
11	接地角钢制作	益格	定制	51	62.00	3162.00
12	镀锌扁钢制作	益格	定制	17	48.00	816.00
13	联合接地引线制作	永诚	BVR16mm ²	51	15.00	765.00
14	视频专网光纤租赁费		定制	5	6000.00	30000.00
15	杆件吊装费		定制	14	480.00	6720.00
16	渣土运输		定制	15	180.00	2700.00
17	施工安全防护		定制	180	18.00	3240.00
八、系统集成及维护						
1	设备安装		定制	1	29800.00	29800.00
2	系统调试		定制	1	28800.00	28800.00
3	运行维护		定制	3	21363.00	64089.00
总报价		大写：壹佰零肆万玖仟元整 (¥1049000.00元)				

投标人盖章：_____

日期：2025年01月13日

